Suma wpływów stanowi wartość odzyskiwalną na dzień bilansowy. Z upływem czasu i uzyskiwaniem przychodów wartość

odzyskiwalna zmniejsza się, zmniejsz się również zamortyzowany koszt portfela.

http://www.gpm-vindexus.pl/

Raport skonsolidowany za trzeci kwartał  od 01.01.2019 do 30.09.2019 roku sprawozdawczego

od 01.01.2019r.do 31.12.2019 r.  Grupy Kapitałowej Giełdy Praw Majątkowych „Vindexus”.

www.gpm-vindexus.pl   81

Szacunkowa wartość wpływów z wierzytelności nabytych, w okresie 10 lat od dnia
bilansowego, uwzględniająca oczekiwane straty kredytowe

30.09.2019 31.12.2018

Do 6 miesięcy 5 254 7 779

Od 6 do 12 miesięcy 4 294 5 785

Od 1 do 2 lat 14 100 12 050

Od 2 do 5 lat 12 338 10 750

Powyżej 5 lat 7 086 8 086

RAZEM 43 072 44 450

4. Średnie efektywne stopy procentowe.

Klasa wierzytelności
30.09.2019

Średnie efektywne stopy procentowe

Bankowe 5,45%

Telefonia 29,25%

Pozostałe 13,00%

5. Wrażliwość wyceny na zmienność szacowanej wartości odzyskiwalnej i wynik finansowy brutto.

30.09.2019r.

Kategoria wierzytelności  Wartość odzyskiwalna
Zmiana przepływu o

+5%
Wpływ zmian na wynik
finansowy brutto +5%

Zmiana przepływu o
-5%

Wpływ zmian na
wynik finansowy
brutto   -5%

Bankowe 6 721 336 285 (336) (285)

Telefonia 14 904 746 101 (746) (101)

Pozostałe 21 447 1 072 1 018 (1 072) (1 018)

RAZEM 43 072 2 154 1 404 (2 154) (1 404)

31.12.2018r.

Kategoria wierzytelności  Wartość odzyskiwalna
Zmiana przepływu o

+5%
Wpływ zmian na wynik
finansowy brutto +5%

Zmiana przepływu o
-5%

Wpływ zmian na
wynik finansowy

brutto   -5%

Bankowe 6 768 338 285 (338) (285)

Telefonia 15 782 789 374 (789) (374)

Pozostałe 21 900 1 095 793 (1 095) (793)

RAZEM 44 450 2 222 1 452 (2 222) (1 452)

6.23.3 Ujawnienia informacji o danych zastosowanych, w tym nieobserwowalnych, w modelu wyceny

certyfikatów inwestycyjnych wycenionych w wartości godziwej.

1. Stosowane techniki wyceny certyfikatów inwestycyjnych i akcji do wartości godziwej.

Podstawą wyceny certyfikatów inwestycyjnych w funduszach sekurytyzacyjnych jest wartość aktywów netto

przypadająca na jeden certyfikat inwestycyjny. Składniki aktywów i zobowiązań w obu funduszach wyceniane są w

wartości godziwej. Przyjęto zatem, że wartość aktywów netto przypadająca na jeden certyfikat inwestycyjny jest jego

wartością godziwą.